OaTta un

CofepXaHue meponpuaTuns OTBEeTCTBEH UbINA MecTo npoBefeHUSA
Bpems
01.07 JeHb BeTepaHoB 60eBbIX LelicTBU
03.07 OeHb TAWN Poccuun (JeHs TUBEAL MB/L P®D)

CenekTopHOe coBeLlaHme ¢
NpeLCTaBUTENSAMU YMPaBEHNI
04.07 (0THenoB) cenbCcKOro Xo3sicTaa Bynbirnd H.C.
MYHULMNaNbHbIX PaiioHOB
ToMcKoi obnactu
MpasgHWYHBIA KOHLIEPT,
MOCBSILLEHHbIVA [HIO cemby,

05.07 " YepkawunHa FO.H.
no68u 1 BepHOCTM "NMs
Hapeunsa"
[MpoBepka KoMuUTETA MO
05.07- KOHTPOJKO U JILLEH3NPOBaHUIO B
N KapaBaukas E.A.
06.07 cthepe o6pazoBaHMs TOMCKONA paBaukas

obnactn AKOCLU n LLAOA

CefleKTOpHOE CcoBeLlaHue ¢
06.07 rnaBamMmm MyHUUUNAaNbHbIX Cunbept N.N.
paiioHOB M rOPOACKUX OKPYroB

[eHb cena. "KapHasan Super -

AQMUHUCTpaLUS
Ka6.106

KA "Yynbim"

c. MNepBomaiickoe

AQMUHUCTpaLUS
Kab.106

07.07 FepOeB - CnacaTenu Bnepes” YUepkawwnHa KO.H.  LieHTpanbHasa niowanb
08.07 JeHb cembu, NOGBU N BEPHOCTH
09.07 [JeHb pocCUNCKOM NOYTHI
00.07 n . Fonua HA AQMUHUCTpaLmA
. WYHBIA Npuem rpaxgaH OHYapyk H.A. Ka6.303
. AIMUHUCTpaUNA
11.07 JINYHBIN NpuemM rpaxkaaH Masnosckas K.C. A patl

Ka6.308

KoHTponb

MwuTsrnn C.C.

YepkawmnHa FO.H.

YepkawmHa FO.H.

MwuTsrnn C.C.

YepkawunHa FO.H.

MwuTsirnd C.C.

MwuTsarmnn C.C.



11.07

11.07

13.07

13.07

16.07

18.07

18.07

18.07

19.07

20.07

20.07

21.07

22.07

24.07

24.07

25.07

CenekTopHOe CcoBeLLaHue ¢
npeacTaBUTeNMMW YNpaBneHui
(oTAEnoB) CeNbCKOro X0341CTBA
MYHMLUMNAbHbIX PalioHOB
ToMcKoi 06nacTtu

JIn4HbIA NpuemM rpaxaaH
JIn4yHbIA Npuem rpaxgaH
CefleKTOpHOe coBeLlaHue ¢
rnaBaMm MyHULMNaNbHbIX

palioHOB 1 FOPOACKUX OKPYroB

JIn4HbIl NpuemM rpaxaaH

Bynbirud H.C.

Bsanbuesa C.M.

BynbiruH H.C.

Cunbept N.N.

MNeTpoyeHko H.H.

AfMUHUCTpaLma
Ka6.106

ALMUHUCTPaUNA
Kab.206
AQMUHUCTpaLmA
Ka6.201

AaMUHUCTpaLma
Ka6.106

AQMUHUCTpaLmA
Ka6.306

MwuTsrun C.C.

MwuTsarun C.C.

MuTtsrud C.C.

MwuTsrnd C.C.

MwuTsrun C.C.

[eHb CO34aHNs OPraHoB rocyapCTBEHHONO MOXapPHOro Haa3opa B Poccun

Nnuneii NpUEM rpaxkaaH

CefleKTOpHOE coBeLlaHue ¢
NpeLCTaBUTENSIMU YTIPaBEHNI
(oTmEenoB) cenbCcKoro xo3nicTea
MYHULMNANbHBIX PalioHOB
Tomckoli 06nactu

BupaeHbknHa O.b.

BynbiruH H.C.

AQMUHUCTpaLmA
Ka6.309

AaMuHUCTpauma
Kab. 106

MwuTsarun C.C.

MuTtsrnd C.C.

[JeHb topuagnyveckon cny>x6bl MuHuUcTepcTBa BHYTPEHHUX gen Poccunm

CenekTopHOe CcoBeLlaHue ¢
rnaBamMmy MyHMULMNanbHbIX
painoHOB M rOPOACKNX OKPYroB

JeHb JenaptameHTa

MPOMBbILLUNEHHOCTU N 3HEPTETUKN

AaMUHUCTpaLnN TOMCKOI
06nacT B MyHULMNANLHOM
o6pa3oBaHuK "lepBOMancKuii
painon"

decTuBanb UCNONHUTENEN
acTpagHon necHu "lonoca neta”

Cubept LN.N.

Cnbept N.N.

YepkawmnHa KO.H.

ALMUHUCTpaLUNS
Ka6.106

MepBoMalicKuii paiioH

KAy, "Yynbim"

[eHb paboTHUKOB TOproeau B Poccuu

JdeHb KagaCTpoBOro MH>XeHepa B Poccun

JInuHbIA Npuem rpaxgaH

Banbuesa C.M.

AfMuHUCTpauma

Ka6.206

Mwutsarmn C.C.

MwuTsrnn C.C.

YepkawmnHa FO.H.

MTbsirnH C.C.

[eHb cOTpygHMKa OpraHoB cneacTensa Poccuiickoih ®egepaunnm



25.07

25.07

26.07

27.07

27.07

27.07

27.07

28.07

30.07

31.07

[eHb "nasbl MyHULMNANBHOTO
obpa3oBaHMst TOMCKOIA 06n1acTu B

o Cubept N.N. r. Tomck MwutarnH C.C.
AQMUHUCTpaLnm Tomckon
obnacTu
Ce/fleKTOpHOe CcoBeLlaHue ¢
NpeLCTaBUTENAMU YNPaBIEHNI
o AIMUHUCTPaLUUA
(oTZEenoB) cenbcKoro Xo3smcTea Bynbirnd H.C. Ka6.106 Mutsrun C.C.
MYHWLMNaNbHbIX PainioHOB '
TomcKol obnactu
eHb nong - 2018 B ToMcKoiA
A Bynbirnd H.C. c. boraweso MwutarnH C.C.
obnacTu
CefleKTOpHOE coBeLlaHue ¢
ApMUHUCTpaLma
rnaBaMmyv MyHUUMUNANbHbIX Cunbept N.N. Ka6.106 Mutarun C.C.
PaiioHOB 1 FOPOACKUX OKPYroB '
o ApMuHUCTpaLma
JIN4HbIN Npvem rpaxkaaH YepkawwnHa FO.H. A Pai Mutarun C.C.
Ka6.307
3acefaHune KoMmuccun no
npeaynpexaeHuto 1 nnksugauum
ypesBblYaliHbIX CUTYaUWii 1
06ecrneyeHmno NoXKapHo AIMAHNCTOALIS
6e3onacHOCTU AAMUHUCTPaLUK Cwnbept N.N. A a6 10% 4 Mutsarnd C.C.
TOMCKOI 06nacTn B pexxmme '
BMAE0-KOH(hepeHL-CBA3N C
y4acTueM rnas MyHULMNANbHbIX
06pa3oBaHMii TOMCKOIH 06nacTu
[eHb JenapTtameHTa no
pasBUTUIO NHHOBALMOHHOW ©
npesnpUHNMATENbCKO .
peanp o Cnbept N.N. c. MNepsomarickoe MwuTtarun C.C.
fesTenbHOCTU TOMCKOW 06nacTu
B MyHMLMNanbHOM 06pa3oBaHum
"MepBOMaickuii paiioH"
JeHb KpeweHua Pycu
o ALMUHUCTpaLNA
JINYHBIN NpreM TpaXkaaH Cubept N.N. A Pal MwuTtarun C.C.
Ka6.301
o AamMuHUCTpauma
JINYHBIN NpreM rpaxkaaH Mutsarun C.C A bay MwuTarun C.C.
Ka6.312
mecTuTenb nasbl NepBomaickor OH
3amectutens na epBOMAaCKOro paioHa C.C. MATSIVH

no YnpasfieHU0 Aenammu



